<sup>10</sup> **F**illi mi , si te laetaverint peccatores , ne aequiescas eis .

<sup>11</sup> **S**i dixerint : Veni nobiscum , infidiemur sanguini , abscondamus tendiculas contra infontem frustra :

<sup>12</sup> **D**e glutiamus eum sicut iofernus viventem , & integrum quasi descendenter iu lacum .

<sup>13</sup> **O**mne pretiosam substantiam reperiemus , implebimus domos nostras spoliis .

<sup>14</sup> **S**ortem mitte nobiscum , marsupium unum sit omnipium nostrum .

<sup>15</sup> **F**illi mi , ne ambules cum eis , prohibe pedem tuum à semitis eorum .

<sup>16</sup> **I**sai. <sup>7</sup> **P**edes enim illorum ad malum curruunt , & festinant ut effundant sanguinem .

<sup>17</sup> **F**rustra autem jacitur rete ante oculos pennatorum .

<sup>18</sup> Ipse

18 Ipsū quoque contra sanguinem suum infidulantur & moluntur fraudes contra animas suas.

19 Sic temitae omnis avari, animas possidentium rapiunt.

20 Sapientia foris prædicat, in plateis dat vocem suam:

21 In capite rubarum clamitat, in foribus portarum urbis profert verba sua, dicens:

22 Usquequo parvuli diligitis infantiam, & stulta ea, quæ sibi sunt noxia, cupient, & imprudentes odibunt scientiam?

23 ¶ Convertimini ad correptionem meam: en + *Isai.*  
proferam vobis spiritum meum, & ostendam vobis 65. 11.  
verba mea. ¶ 66.4.

24 Quia vocavi, & remisi: extendi manum Ier. 7.  
meam, & non fuit qui aspiceret. 13.

25 Despexitis omiae consilium meum, & increpationes meas neglexistis.

26 Ego quoque in interitu vestro ridebo, & subsannabo, cum vobis id, quod timebatis, advenuerit.

27 Cum irruerit repentina calamitas, & interitus quasi tempestas ingruerit: quando venerit super vos tribulatio, & angustia:

28 Tunc invocabunt me, & non exaudiam: mane confusent, & non invenient me:

29 Eo quod exosam habuerint disciplinam, & timorem Domini non suscepserint,

30 Nec acquieverint consilio meo, & detraxerint universæ correptioni meæ.

31 Comedent igitur fructus viæ suæ, suisque consiliis saturabuntur.

32 Avercio parvolorum interficiet eos, & prosperitas stultorum perdet illos.

33 Qui autem me audierit, absque terrore requietetur, & abundantia perfueretur, timore malorum sublato.

## C A P V T . II.

Sapientie acquisitione quanta bona conferat, & quanta mala avertat, cum qua Dei dona veniunt, & sine qua ubique erratur.

1 Fili mi, si suscepseris sermones meos, & mandata mea absconderis penes te,

2 Ut audiat sapientiam auris tua: inclina cor tuum ad cognoscendam prudentiam.

3 Si enim sapientiam invocaveris, & inclinaveris cor tuum prudentiae: